
Kostenlos für Läufer / Free for Runners

Skadi Loppet Bus - Shuttle
Bodenmais -  to  Ski Stadium / Start

only
So Sa + So Sa + So Sa + So Sa + So Sa + So Sa + So Sa + So 

Bodenmais, Rathaus                ab 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 10:00 11:00 12:30 Parking
Bodenmais, Joska Werk 2       07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 10:01 11:01 12:31
Bodenmais, Teisnacher Str.    07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 10:02 11:02 12:32 Parking
Bodenmais, Evangelische Kirche 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 10:03 11:03 12:33
Bodenmais, Hüttenparkplatz 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 10:04 11:04 12:34 Parking
Bodenmais,  Gasthaus Arberseestr. 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 10:05 11:05 12:35
Bodenmais, Cafe Winkelstüberl 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 10:06 11:06 12:36
Silberberg, Talstation 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 10:10 11:10 12:40 Parking
Schönebene 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 10:13 11:13 12:43

07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 10:19 11:19 12:49
Arrivals

  Return of Ski Stadium / Finish    -   to  Bodenmais 
Sa + So Sa + So Sa + So Sa + So Sa + So Sa + So Sa + So Sa + So Sa + So Sa + So 

Ski Stadium - Bretterschachten         ab 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:49 15:49 16:49
Schönebene 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:53 15:53 16:53
Silberberg, Talstation 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:56 15:56 16:56
Bodenmais, Hotel Waldeck 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:57 15:57 16:57
Bodenmais, Gasthaus Arbersee 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:58 15:58 16:58
Bodenmais, Rathaus an 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 15:00 16:00 17:00

Arrivals

departure

Rückfahrt / return

Ski Stadium - Bretterschachten         an

departure


	Internet

